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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Innmelding:Dato: 26-10-04 26-09-25

For 3-årige hester av engelsk fullblodsrase
Vekt: 3-årige 59 kg
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S  Støren

A  Karlsen

C  Erichsen

e. Appel Au Maitre (FR) - Unwanted Beauty (IRE)

e. Economic Model (USA) - Shine (GB)

e. Economic Model (USA) - My Abbey Road (GB)

e. Caprioli (GB) - Kila (DEN)

e. Caprioli (GB) - Costasera

e. Mutajally (GB) - Asaayil (GB)

e. Mutajally (GB) - Dabiyla (IRE)

e. Quarterback (GER) - Silent Storm

e. Mutajally (GB) - Love Of Course (USA)

e. Quarterback (GER) - April Fool (DEN)

e. Economic Model (USA) - Blowing Bubbles (USA)

e. Economic Model (USA) - Solaris (SWE)

e. Quarterback (GER) - Smooth Escape

e. Caprioli (GB) - Bittersweet (SWE)

e. Economic Model (USA) - Lady Marma (IRE)

e. Hurricane Red (IRE) - Zeraphine (GER)

e. Nordic Defense (FR) - Antarktis (GB)

e. Economic Model (USA) - Sienna May (USA)
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Perfect Model

Proxima

Sporty (DEN)

This Is Chili

This Is Kompis
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 1980 grUnderlag:

Premieskala: 0-0-0-0-00

Hest Kjønn
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Antal innmeldte hester: 23

Dersom disse hestene skal meldes til Breedersløpene i Sverige og Danmark, må dette gjøres 
innen 3. termin, 3. mars 2025.

Eier/trener melder selv til:
Sverige: sport@svenskgalopp.no
Danmark: cira@danskhv.dk

Innmelding:Dato: 26-10-04 26-09-25

Poeng

0

0

0

0

0

F

0

0

0

0

0

C  Erichsen

N  Petersen

e. Economic Model (USA) - Hongkong Dancer (DEN)

e. Evasive (GB) - Pindrop (GB)

e. Moohaajim (IRE) - Sweety (DEN)

e. Swipe (USA) - This Is Diva

e. Swipe (USA) - Miss Kitty Grey (IRE)


